838/1, ostatní plocha - ZMK 1 790 687,- Kč 
11. Pozemek p.č. 838/2, ostatní plocha - ZMK 1 286 557,- Kč 
12. Pozemek p.č. 768/5, ostatní plocha - komunikace 232 127,- Kč 
13. Pozemek p.č. 768/5, ostatní plocha - IZ 228 113,- Kč 

Výsledná cena - celkem: 29 869 850,- Kč 

slovy: Dvacetdevětmilionůosmsetšedesátdevěttisícosmsetpadesát Kč 

Ing. Jiří Šnejdr  
        Bozděchova 655/5 
V Hradci Králové 2.5.2019       500 02 Hradec Králové 

D. ZNALECKÁ DOLOŽKA 

Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím Krajského soudu v Hradci